
 W celu wzbogacania programu nauczania i stałego dostosowania modułów 

praktycznych zajęć do wymagań rynku pracy, w Instytucie  Stosowanych Nauk Społecznych 

powołana została Rada Pracodawców, której inauguracja odbyła się 26.11.2014 roku.   

 Na zaproszenie Dyrekcji Instytutu w spotkaniu udział wzięli przedstawiciele 

warszawskich firm, administracji publicznej i trzeciego sektora, którzy wrazili swoją 

gotowość do stałej współpracy w opiniowaniu i współtworzeniu oferty dydaktycznej.  

 Już pierwsze spotkanie zaowocowało konkretnymi wnioskami, wyróżnione zostały 

szanse i mocne strony Instytutu oraz elementy, które wymagają zmian; zaproponowane 

zostały także szczegółowe rozwiązania - działania nie tylko o charakterze dydaktycznym, ale i 

promocyjnym, które pozwolą na  przybliżenie profilu naukowego Instytutu i przedstawienie 

oferty dydaktycznej najlepszym kandydatom na studia.  

 Dalsze zadania Rady skupiają się na opiniowaniu podjętych prac i inicjowaniu 

dalszych zmian oraz pomysłów podnoszących atrakcyjność studiów w Instytucie 

Stosowanych Nauk Społecznych.  

 

W pierwszym spotkaniu udział wzięli: 

Piotr Frączak (Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych, Prezes) 

Marcin Kapłon (Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie, Z-ca Dyrektora)  

Anna Karaszewska (Ingeus Sp z o.o., Dyrektor Generalna) 

Joanna Kotzian (HRK  S.A. Employer Branding Manager) 

dr Jacek Kucharczyk (Instytut Spraw Publicznych, Prezes Zarządu FISP) 

Małgorzata Leszczyńska (Ośrodek Ewaluacji, Prezes) 

Urszula Majewska (Centrum Komunikacji Społecznej Urząd m.st. Warszawy, Z-ca Dyrektora) 

Magdalena Pękacka (Forum Darczyńców, Dyrektor) 

Tomasz Schimanek (Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce, Z-ca Dyrektora) 

Lidia Ułanowska (Mazowieckie Centrum polityki Społecznej, Z-ca Dyrektora) 

Marcin Wojdat (Sekretarz m.st. Warszawy) 

Jakub Wojnarowski (Konfederacja Lewiatan, Z-ca Dyrektora Generalnego) 

Elżbieta Zielińska (Stowarzyszenie MONAR, Kierowniczka Ośrodka) 

 

 


